

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098921) PENGADILAN NEGERI SUNGAI PENUH
 ALOKASI : Rp. 960.584.000

Halaman : I

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			935.584.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			935.584.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		935.584.000	
002	Lokasi : KAB. KERINCI Operasional dan Pemeliharaan Kantor			935.584.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			238.361.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			199.721.000	RM
	- Pramubakti [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.000.000	78.000.000	
	- Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.200.000	57.200.000	
	- Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.200.000	57.200.000	
	- Biaya Penjilidan	1,00 THN	7.321.000	7.321.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			5.364.000	RM
	- Keperluan sehari-hari Perkantoran lainnya	1,00 TH	5.364.000	5.364.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			33.276.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (pegawai < 40 org)	1,00 THN	33.276.000	33.276.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			236.450.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			158.000.000	RM
	- Langganan Internet	1,00 THN	156.000.000	156.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			13.200.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	1.100.000	13.200.000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			42.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			9.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			14.250.000	RM
	- Langganan Air (PDAM dan/atau Air Tangki)	12,00 BLN	1.187.500	14.250.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			302.180.000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			77.196.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor [853 M2 x 1 THN]	853,00 M2	90.500	77.196.000	
523119	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			42.000.000	RM
	- Rumah Dinas (6 Unit)	420,00 M2	100.000	42.000.000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			182.984.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	5,00 UNIT	27.304.000	136.520.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	8,00 UNIT	3.048.000	24.384.000	
	- Pemeliharaan PC	10,00 UNIT	600.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	10,00 UNIT	600.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098921) PENGADILAN NEGERI SUNGAI PENUH
 ALOKASI : Rp. 960.584.000

Halaman 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/CD
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Pemeliharaan Printer	12,00 UNIT	650.000	7.800.000	R/M
	- Pemeliharaan AC Split	4,00 UNIT	570.000	2.280.000	
	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			45.900.000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			29.400.000	R/M
521119	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	R/M
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	550.000	6.600.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			15.500.000	
E	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 21 ORG]	21,00 STEL	600.000	12.600.000	R/M
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 2 ORG]	2,00 STEL	700.000	1.400.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/ Petugas Kebersihan/ Pramubakti [1 STEL x 5 ORG]	5,00 STEL	500.000	2.500.000	
521119	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			2.545.000	R/M
522191	- Konsumsi	50,00 OK	40.000	2.000.000	R/M
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
F	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			245.000	R/M
	- Jasa Rohaniawan	1,00 OK	245.000	245.000	
524111	KONSULTASI KE TINGKAT BANDING Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			37.850.000	R/M
G	- Tiket [5 ORG x 1 PP x 7 KEG]	35,00 OK	400.000	14.000.000	R/M
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 7 KEG]	105,00 OH	370.000	38.850.000	
521111	JAMUAN TAMU Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			4.600.000	R/M
H	- Konsumsi [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	40.000	4.000.000	R/M
	- Spanduk	2,00 KEG	300.000	600.000	
524119	PENYUSUNAN RKAKL Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			5.390.000	R/M
J	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2,00 OK	305.000	610.000	R/M
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	130.000	780.000	
524119	RAKERNAS Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			12.308.000	R/M
J	> TRANSPORT, TIKET PP dan UANG SAKU KETUA			3.692.000	R/M
	- Transport di Jakarta	1,00 PP	512.000	512.000	
	- Tiket PP	1,00 PP	2.460.000	2.460.000	
	- Uang Saku (4 Hari)	4,00 HARI	180.000	720.000	
	> TRANSPORT, TIKET PP dan UANG SAKU SEKRETARIS			4.308.000	
	- Transpor Daerah	1,00 PP	615.000	615.000	
J	- Transportasi di Jakarta	1,00 PP	512.000	512.000	R/M
	- Tiket PP	1,00 PP	2.460.000	2.460.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098921) PENGADILAN NEGERI SUNGAI PENUH
 ALOKASI : Rp. 960.584.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku (4 Hari)	4,00 HARI	180.000	720.000	
	> TRANSPORT, TIKET PP dan UANG SAKU PANITERA			4.308.000	
	- Transpor Daerah	1,00 PP	616.000	616.000	
	- Transportasi di Jakarta	1,00 PP	512.000	512.000	
	- Tiket PP	1,00 PP	2.460.000	2.460.000	
	- Uang Saku (4 Hari)	4,00 HARI	180.000	720.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098921) PENGADILAN NEGERI SUNGAI PENUH
ALOKASI : Rp. 960.584.000

Halaman 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			25.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			25.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		25.000.000	
052	Lokasi : KAB. KERINCI Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			25.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.013-SUNGAI PENUH)			25.000.000	PM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sungai Penuh, 16 Januari 2020

Sekretaris

YUSRI, S.Pdi

NIP. 196712121989031007